RD 50150
Ausgabe: 2021-06
Ersetzt: 2018-07
RD 50150, Ausgabe: 2018-07, Bosch Rexroth AG
Merkmale
 ▶ Hydropneumatische Speicher zum Einsatz in mobilen
Arbeitsmaschinen und stationären Maschinen und
Anlagen

Membranspeicher | HAD  3/20
RD 50150, Ausgabe: 2018-07, Bosch Rexroth AG
Bestellangaben
Nennvolumen
02 0,075 0,16 0,35 0,5 0,6 0,7 1,0 1,4 2,0 2,8 3,5
Gasanschlussform 1)
08 Standard ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 1
Membranwerkstoff
09 NBR ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● N
ECO o o o o o o o o E
FKM o F
Behälterwerkstoff
10 Stahl ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 1
Oberfläche der Behälterinnenseite
11 Stahl ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 1
Oberfläche der Anschlussseite
12 Stahl ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 1
Zulassung 2)
13 Betriebsanleitung EU ● ● ● ● ● ● ● BA
DGRL 2014/68/EU EU ● ● ● ● CE
TR CU 032/2013 EU + Eurasi-
sche Zolluni-
on
o o o o
CE+
EAC
Zusatzangaben
14 Weitere Angaben im Klartext, z. B.
Sonderausführungen
*
● Vorzugsprogramm
o Lieferprogramm
Auf Anfrage
1) Weitere Anschlüsse auf Anfrage
2) Weitere Zulassungen auf Anfrage
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14
HAD ‒ ‒ / ‒ 1 1 1 ‒ ‒
jan-paul.sklarek
Texteingabe
0,35             160           1X             10    Z08   F 6              1       E                                       BA
jan-paul.sklarek
Hervorheben
jan-paul.sklarek
Hervorheben
jan-paul.sklarek
Hervorheben
jan-paul.sklarek
Hervorheben
jan-paul.sklarek
Hervorheben
jan-paul.sklarek
Hervorheben
jan-paul.sklarek
Hervorheben
jan-paul.sklarek
Hervorheben
jan-paul.sklarek
Hervorheben
jan-paul.sklarek
Hervorheben
4
2
3
1
5
4/20 HAD | Membranspeicher
Bosch Rexroth AG, RD 50150, Ausgabe: 2021-06
Allgemein